
UCHWAŁA NR XVI/150/2025 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany programu współpracy Miasta Siedlce z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 i 1940) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Miasta Siedlce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 r., stanowiącym załącznik do uchwały nr XI/95/2024 
Rady Miasta Siedlce z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie programu współpracy Miasta Siedlce 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2025 r., w § 5 w tabeli wiersze oznaczone L.p. numer 2 w sferze II, numer 1 w sferze X, numer 1 w sferze XII 
oraz dwa ostatnie wiersze tabeli otrzymują odpowiednio brzmienie wierszy określone w poniższej tabeli: 

II. Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej 5 395 000 0 
2. Zapewnienie opieki i wychowania dzieciom w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych z zapewnieniem wspólnej obsługi 
ekonomiczno-administracyjnej i organizacyjnej placówek 

4 900 000 0 

X. Promocja i organizacja wolontariatu 40 000 0 
1. Wspieranie, promocja i organizacja wolontariatu 40 000 0 

XII. Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 

87 000 0 

1. Działania wspierające funkcjonowanie organizacji 
pozarządowych 

65 000 0 

 10 613 043 77 000 
 10 690 043 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Chojecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C639A132-717A-4561-BA7A-364824DCBF52. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Proponowana zmiana w Programie współpracy Miasta Siedlce z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 r. wynika z pozytywnego rozpatrzenia 
wniosków złożonych przez organizacje pozarządowe w trakcie konsultacji projektu przedmiotowego Programu. 

Uwzględnione zostały wnioski o zwiększenie kwot planowanych dotacji na realizację w 2025 r. zadań 
publicznych z zakresu: 

1) zapewnienia opieki i wychowania dzieciom w placówkach opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 
640.300 zł; 

2) wspierania, promocji i organizacji wolontariatu o kwotę 7.000 zł; 

3) działań wspierających funkcjonowanie organizacji pozarządowych o kwotę 5.600 zł. 

Na realizację ww. zadań publicznych, w wyniku rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert, zostały zawarte 
umowy ze stowarzyszeniami obejmujące okres pierwszego półrocza 2025 r. 

Po zwiększeniu planu dotacji zostaną ogłoszone dodatkowe konkursy ofert na realizację tych zadań 
w drugim półroczu br.: 

1) zapewnienie opieki i wychowania dzieciom w placówkach opiekuńczo-wychowawczych z zapewnieniem 
wspólnej obsługi ekonomiczno-administracyjnej i organizacyjnej placówek do kwoty 2.450.000 zł; 

2) wspieranie, promocja i organizacja wolontariatu do kwoty 20.000 zł; 

3) działania wspierające funkcjonowanie organizacji pozarządowych do kwoty 32.500 zł. 

Środki na zwiększenie kwot planowanych dotacji na realizację zadań w zakresie objętym uchwałą zastały 
zabezpieczone w budżecie Miasta na 2025 r. 

Organem właściwym do uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w myśl art. 5a 
ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie jest organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C639A132-717A-4561-BA7A-364824DCBF52. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/150/2025 RADY MIASTA SIEDLCE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


